

Une marque **Intermarché**



SARDINES À L'HUILE D'OLIVE EXTRA VIERGE CAPITAINE COOK
ou à la tomate et au pistou
4x115g - soit 460 g - 19,57 € le kg
Par 2 (920 g) : 15,30 € au lieu de 18 €
16,63 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 4
9€
LE 2^DME À : 6,30€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^DME



CURVER.
+ 1 VIGNETTE

THON ENTIER AU NATUREL PETIT NAVIRE
4 x 140g - soit 560 g - 15,75 € le kg
Par 3 (1,68 kg) : 10,50 € le kg au lot

LE LOT DE 4
8,82€

LE LOT DE 3 : 17,64€ AU LIEU DE 26,46€

2+1 OFFERT*



LE RAVIOLI SAUCE TOMATE LOT FAMILIAL PANZANI
2x800g - soit 1,6 kg - 3,94 € le kg
Par 2 (3,2 kg) : 8,82 € au lieu de 12,60 €
2,76 € le kg au lot

LE LOT DE 2
6,30€
LE 2^DME À : 2,52€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^DME

Une marque **Intermarché**



CRAQUILLES CACAHUËTES BOUTON D'OR
ou fromage ou saveur moutarde
3x90g - soit 270 g - 7,78 € le kg
Par 3 (810 g) : 5,19 € le kg au lot

LE LOT DE 3
2,10€
LE LOT DE 3 : 4,20€ AU LIEU DE 6,30€

2+1 OFFERT*



3D'S NATURE LAY'S
300 g - 9,10 € le kg
Par 2 (600 g) : 3,82 € au lieu de 5,46 €
6,37 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,73€
LE 2^DME À : 1,09€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^DME

-18 ans LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE



LA BOUTEILLE
~~29,50€~~
25€

4,50€
DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY BLENDED RARE J&B
40% vol.
1,5 l - 16,67 € le litre



LA BOUTEILLE
~~13,81€~~
11,61€

2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

APÉRITIF AMER SUZE
15% vol.
1,5 l - 7,74 € le litre



LA BOUTEILLE
~~31,25€~~
27,75€

3,50€
DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY FINEST BLENDED BALLANTINE'S
40% vol.
1,5 l - 18,50 € le litre

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR